
Český pohár dospělých na obtížnost 2008

Kategorie: Muži (1900 až 1992) Body Lomnice nad Brno Praha

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 5.4.2008 4.10.2008 29.11.2008

1. Stráník Martin 1990 Rajče; SALTIC; Singing Rock; HO Vertical 280,00 1. 100,0 1. 100,0 2. 80,0

2. Hlaváček Jakub 1982 Triop; Smíchoff; Ruzyně 210,00 3. 65,0 2. 80,0 3. 65,0

3. Resch Petr 1974 Beroun; Rock Pillars; Ocún 200,00 2. 80,0 3. 65,0 4. 55,0

4. Chvála Jan 1989 HO Polička, Rock Pillars, Ocún 130,00 4. 55,0 5. 51,0 14. 24,0

5. Romanovský Jiří 1990 ČASPV při SPŠ Vítkovice; HO Vítkovice 114,00 8. 40,0 8. 40,0 10. 34,0

6. Rožek Michal 1979 HO Uherské Hradiště; Green Sport 106,00 4. 55,0 5. 51,0

7. Mrázek Tomáš 1982 Rock Pillars; Ocún 100,00 1. 100,0

8. Eichmeier Aleš 1984 Pigidius Brno 91,00 5. 51,0 11. 31,0 22. 9,0

9. Dragoun Jiří 1970 Ultra Ant 81,00 10. 34,0 6. 47,0

10. Wimmer Karel 1983 Climbing Club Aš 80,00 13. 26,0 10. 34,0 16. 20,0

11. Nevělík Ondřej 1989 HK Pálavský Věšák; Saltic 68,00 11. 31,0 9. 37,0

12. Havrda Petr 1976 stenadlouhymost.cz; Stěna Sobotka; HO Lomnice 65,00 7. 43,0 15. 22,0

13. Šifra Martin 1991 HK Lanškroun; AKUNA; SALTIC 54,00 6. 47,0 24. 7,0

14. Klemsa Martin 1984 HO Loko Teplice; Singing Rock 50,00 17. 18,0 13. 26,0 25. 6,0

15. Stráník Štěpán 1987 Rajče; SALTIC; Singing Rock; Vertical 47,00 6. 47,0

16. Řitička Ondřej 1986 Hidetaka Brno; Climbeer 46,00 15. 22,0 14. 24,0 31. 0,0

17. Beneš Ondřej 1983 Ústí n. Labem; USK Slávie Ústí nad Labem 43,00 7. 43,0

18. Bradáč Jiří 1984 Lokal Blok 43,00 7. 43,0

19. Zozulák Jan 1983 KORO Boulder Pardubice 40,00 8. 40,0

20. Požár Karel 1979 Brno 37,00 9. 37,0

21. Trnka Martin 1971 HO Lomnice nad Popelkou 37,00 9. 37,0

22. Pokorný Matouš 1990 LK Prachov; Ocún; Rock Pillars 31,50 22. 9,0 16. 20,0 28. 2,5

23. Lautner Jiří 1977 DZC 29,50 11. 29,5

Šefl Jiří 1983 horoškola.info; ClimbWork 29,50 11. 29,5

25. Pražák Lumír 1972 HKO Police n. M. 29,00 24. 7,0 15. 22,0

26. Sachs Daniel 1980 Brno 28,00 12. 28,0

Šída Martin 1984 TJ Český Ráj 28,00 12. 28,0

28. Muráň Dalibor 1985 HO Hejnice 26,00 13. 26,0

29. Hornych Tomáš 1972 HKO Police n. M. 26,00 23. 8,0 17. 18,0

30. Lachman Vítek 1990 LK Prachov; Rock Pillars; Ocún 24,00 14. 24,0 31. 0,0

31. Zedník Miloslav 1967 HK Mladá Boleslav 20,00 16. 20,0

32. Zíma Jan 1983 HO Kamzík Sedlčany 18,00 17. 18,0

33. Matějec Mirek 1985 SBS; KRKAVKA Team; HO Semily 17,00 18. 16,0 30. 1,0

34. Přibil Jiří 1980 AIX 16,00 18. 16,0

35. Mrázek Pavel 1986 Sklep; Konzervárny Pottenstein 14,00 19. 14,0

36. Drechsel Daniel 1986 HKO Police n. M. 14,00 19. 14,0

37. Rozsypal Aleš 1973 Přírodní vědy Praha 12,00 20. 12,0

38. Fikejz Pavel 1980 LUJS Choceň 12,00 20. 12,0

39. Skřejpek Lukáš 1991 HO Rebel Pustiměř; Saltic; Lawstav; Singing Rock 10,00 21. 10,0

40. Nováček Jan 1983 Rajče Brno 10,00 21. 10,0

41. Fišer Michal 1981 HO Dolní Žleb; BB Shop 8,00 23. 8,0

42. Jedlička Miroslav 1987 LK Prachov 6,00 25. 6,0

43. Uher Dominik 1992 HKM Orlová - HO TJ Baník Karviná 5,00 26. 5,0

44. Vančura Václav 1989 HO Vrchlabí; Alpin Club Rokytnice n. J. 5,00 26. 5,0



Český pohár dospělých na obtížnost 2008

Kategorie: Muži (1900 až 1992) Body Lomnice nad Brno Praha

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 5.4.2008 4.10.2008 29.11.2008

45. Hlaváček Jan 1981 HO Dolní Žleb 4,00 27. 4,0

46. Macháček Pavel 1989 Lomnice n. Popelkou 4,00 27. 4,0

47. Vondřejc Jakub 1987 Police n. M. 3,00 28. 3,0

48. Švábenský Pavel 1985 Kovoobrábění Švábenský 2,50 28. 2,5

49. Binter Tomáš 1992 Sport BP České Budějovice; Ádr design 0,00 33. 0,0

50. Gomolák Pavel 1974 SmíchOFF 0,00 34. 0,0

Oliva Jiří 1977 Bouldershop 0,00 34. 0,0

52. Culek Jan 1985 HO Slávie Ústí nad Labem; Saltic 0,00 36. 0,0

(c) Milada Píšová & Lumír Návrat 2007-2008


